terça-feira, 26 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00497 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA
CNPJ: 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

COMUNICADO – TRANSFERÊNCIA -  DATA  DA SESSÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO n.003/2016

A Pregoeira do MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, no uso de suas atribuições, faz saber que a
sessão para a licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço sob
o n.º003/2016. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Gêneros
Alimentícios, destinados a Alimentação Escolar dos alunos da Educação Básica do
Município de Irecê/Ba. Tipo: Menor Preço por Lote, foi transferida para o dia 28 de
Janeiro de 2016 às 09:00 horas. Informações das 08:00 as 12:00 no Setor de
Licitações. Sessão no Setor de Licitações, sito na Praça Teotônio Marques Dourado
Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Irecê 25/01/2016/Maísa Neto de Oliveira/Pregoeira.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E757E30BD4D82A3E32A5424EA8C04B5

		2016-01-26T15:23:47-0300